
 

Rozvoj  malých a středních podniků v  příhraničních oblastech  
Die Entwicklung von KMU in den Grenzregionen M00200 

 

1 
 

 
 

 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení 

 
 
Zadavatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno,  
IČ: 00216224, 
veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  
 
Veřejná zakázka: „Sběr ekonomicko-manažerských údajů pro analýzu konkurenční 
schopnosti podniků stavební výroby a výroby stavebních hmot v Jihomoravském kraji“  
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen „zákon“),   
 
 

VYLUČUJE 
 
 

uchazeče Miroslav Drápal, se sídlem: Sokolská 361/10, 602 00 Brno, IČ 66513731 z další 
účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Sběr ekonomicko-manažerských údajů pro 
analýzu konkurenční schopnosti podniků stavební výroby a výroby stavebních hmot v 
Jihomoravském kraji“ zahájeného dne 3. 7. 2012. 
 
 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel v rámci zadávacích podmínek v bodu 3 zadávací dokumentace v popisu 2. fáze 
plnění veřejné zakázky a v bodu 2.1 Návrhu smlouvy požaduje následující:  
 
„Uchazeč ve své nabídce navrhne optimální postup pro sběr dat.“ 
 
Hodnotící komise jmenovaná tajemníkem Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity 
zjistila při posuzování nabídek, že návrh optimálního postupu pro sběr dat není součástí 
nabídky uchazeče.  
 
Uchazeč tímto nesplnil v plném rozsahu požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách. Z tohoto důvodu byla na základě ustanovení §76 odst. 1 zákona nabídka 
zmíněného uchazeče komisí z výběrového řízení „Sběr ekonomicko-manažerských údajů pro 
analýzu konkurenční schopnosti podniků stavební výroby a výroby stavebních hmot v 
Jihomoravském kraji“ vyřazena. 
    



 

Rozvoj  malých a středních podniků v  příhraničních oblastech  
Die Entwicklung von KMU in den Grenzregionen M00200 

 

2 
 

 
Po prověření předložených dokumentů a postupu hodnotící komise konstatuji, že zjištění 
hodnotící komise odpovídá zákonu a zadávacím podmínkám, a tudíž se Zadavatel rozhodl 
vyloučit uchazeče Miroslav Drápal, IČ 66513731 z další účasti v zadávacím řízení veřejné 
zakázky „Sběr ekonomicko-manažerských údajů pro analýzu konkurenční schopnosti podniků 
stavební výroby a výroby stavebních hmot v Jihomoravském kraji“. 
 
 
 
V Brně dne 27. 7. 2012 
 
 
 

Ing. Jan Slezák 
Tajemník ESF MU 


		2012-07-27T16:05:50+0200
	Jan Slezák




